
 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 
SETTORE VII - STAZIONE UNICA APPALTANTE – TEL. 0963-997359 

 
Procedura Negoziata n.3/2011 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

Ai sensi del D.lgs. 163/2006, si rende noto che in data 15-03-2011 è stata esperita la gara 

a procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di “ realizzazione centro raccolta a 

supporto della raccolta differenziata dei rifiuti urbani”- Comune di Filadelfia (VV) - CUP 

E42I10000050002-  CIG 1017510BCD - Importo a base d’asta € 72.534,44  oltre € 

2.707,46 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.- 

Ditte  invitate: 

1) Serratore Mario - Via Filangeri n. 6 - Filadelfia (VV); 

2) Euroscavi di Galati Francesco - Via C.da Fra Giuseppe - Francavilla Angitola (VV); 

3) Eurotecno impianti di Pasquale Mazzotta & C. -  Loc. Cannalia -  Francavilla 

Angitola (VV); 

4) Carchedi Vincenzo - Loc. Dirupi n.110 - Filadelfia (VV) 

5) Pungitore Francesco - C.da Baccolopane n. 35  - Filadelfia (VV) 

 

Ditte Partecipanti n° 2 

Ditte Escluse n° 0 

La gara è stata aggiudicata, ai sensi dell’art. 82, comma 2, lettera b) del Decreto 

Legislativo n.163/2006 e s.m.i., secondo il criterio del prezzo più basso determinato 

mediante ribasso sull’ importo dei lavori posto a base di gara, (art. 89 D.P.R n.554/99) con 

l’applicazione dell’ art. 86 comma 3 del citato Decreto Legislativo n.163/2006 e smi. 

Impresa aggiudicataria: Serratore Mario - con sede in via Filangeri  – Filadelfia (VV), per 

l’importo di € 68.000,02 oltre  oneri di sicurezza ed oltre IVA - Ribasso percentuale offerto 

del 6,2514% sull’importo a base di gara – Amministrazione aggiudicatrice: Comune di 

Filadelfia (VV) - Determinazione di aggiudicazione n. 84 del 07/04/2011 - Tempo utile 

ultimazione lavori: giorni 120 (centoventi ) - Responsabile Unico del procedimento: Geom. 

Carmelo Michienzi.-   

Vibo Valentia 10.05.2011  
 
                    IL DIRIGENTE 

                         f.to Dott.ssa Edith Macrì 
 

 


